ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

 Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn mời đại biểu dự “Hội

nghị trực tuyến liên ngành tăng cường công tác phòng, chống các bệnh lây

truyền từ động vật sang người năm 2024” do Bộ Y tế và Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đồng tổ chức.

 1. Thành phần điểm cầu tỉnh

 - Đ/c Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và

các phòng, đơn vị liên quan thuộc 02 Sở (Giám đốc 02 Sở mời giúp);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và cán bộ liên quan;

 - Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử UBND tỉnh (dự, đưa tin).

 2. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 27/3/2024 (thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 4 tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông cử cán bộ chuyên môn phối hợp với

cán bộ kỹ thuật của Văn phòng UBND tỉnh để kết nối đường truyền trực tuyến.

 Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, TH, QTTV, KTN (đ/c Thăng), TTTT;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T18:10:48+0700

		2024-03-25T19:27:21+0700

		2024-03-25T19:27:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T19:27:47+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T19:28:04+0700